

ÅRSREDOVISNING

för Svaxsi Foto AB

Org.nr. 559013-8706

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Oja, Styrelseledamot
2025-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar värdepapper, bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation, fastighetsskötsel, samt även verksam inom fotografering.

Företaget har sitt säte i Hörby

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	287 181	381 421	352 502	208 000
Resultat efter finansiella poster	54 193	-10 483	293 636	385 787
Soliditet (%)	92,65	98,13	96,4	97,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året minskat pga lägre aktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 223 346	-10 483	5 262 863
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		-10 483	10 483	0
Årets resultat			54 193	54 193
Belopp vid årets utgång	50 000	5 012 863	54 193	5 117 056

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 012 862
Årets resultat	54 193
	<hr/>
	5 067 055

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	4 867 055
	<hr/>
	5 067 055

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		287 181	381 421
Övriga rörelseintäkter		181 908	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>469 089</u>	<u>381 421</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 200	-12 295
Övriga externa kostnader		-448 988	-501 783
Personalkostnader	2	-119 879	-95 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 038	-23 038
Summa rörelsekostnader		<u>-605 105</u>	<u>-632 837</u>
Rörelseresultat		-136 016	-251 416
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		119 889	170 575
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 526	70 979
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	-621
Summa finansiella poster		<u>190 209</u>	<u>240 933</u>
Resultat efter finansiella poster		54 193	-10 483
Resultat före skatt		54 193	-10 483
Årets resultat		<u>54 193</u>	<u>-10 483</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>26 879</u>	<u>49 917</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		26 879	49 917
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 300	25 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	516 895	557 007
Andra långfristiga fordringar	6	<u>3 820 000</u>	<u>3 800 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 362 195	4 382 307
Summa anläggningstillgångar		4 389 074	4 432 224
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 465	137 437
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	508 333
Övriga fordringar		75 168	22 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>373 055</u>	<u>141 911</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 056 688	810 264
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>76 975</u>	<u>120 491</u>
Summa kassa och bank		76 975	120 491
Summa omsättningstillgångar		1 133 663	930 755
SUMMA TILLGÅNGAR		5 522 737	5 362 979

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	5 012 862	5 223 346
Årets resultat	54 193	-10 483
Summa fritt eget kapital	5 067 055	5 212 863
Summa eget kapital	5 117 055	5 262 863
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	74 969	8 932
Övriga skulder	315 713	76 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	405 682	100 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 522 737	5 362 979

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,20

0,20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	139 745	139 745
Utgående anskaffningsvärden	139 745	139 745
Ingående avskrivningar	-89 828	-66 790
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-23 038	-23 038
Utgående avskrivningar	-112 866	-89 828
Redovisat värde	26 879	49 917

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 300	25 250
Inköp	0	8 300
Försäljningar	0	-8 250
Utgående anskaffningsvärden	<u>25 300</u>	<u>25 300</u>
Redovisat värde	<u>25 300</u>	<u>25 300</u>
Not 5	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga värdepappersinnehav		
Ingående anskaffningsvärden	557 007	749 935
Försäljningar	-40 112	-192 928
Utgående anskaffningsvärden	<u>516 895</u>	<u>557 007</u>
Redovisat värde	<u>516 895</u>	<u>557 007</u>
Not 6	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga fordringar		
Ingående anskaffningsvärden	3 800 000	3 900 000
Tillkommande fordringar	20 000	300 000
Reglerade fordringar	0	-400 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>3 820 000</u>	<u>3 800 000</u>
Redovisat värde	<u>3 820 000</u>	<u>3 800 000</u>
Not 7		
Definition av nyckeltal		
Soliditet		
Justerat eget kapital i procent av balansomsättning		

Hörby

Daniel Oja
Daniel Oja
2025-06-03